
 

 

1 / 6 

 
Váš dopis zn.: 
Ze dne:  25. 1. 2024 
Naše značka: SPU 057140/2024 
Spis. značka:  SZ SPU 031102/2024 
UID:  spuess9208e96e 
 
Vyřizuje.:  Ing. Kateřina Klejchová 
Tel.:  +420 729 922 510 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  K.Klejchova@spucr.cz 
 
Datum:  14. 2. 2024 

 
 

Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) – sdělení 
 
Vážený pane,  
 
dne 25. 1. 2024 obdržel Státní pozemkový úřad (dále jen „SPÚ“) celkem 14 samostatných 

žádostí Vámi podaných podle InfZ, spojených pod č. j. SPU 031102/2024, jejichž předmětem 

je prověření žalob na vydání níže uvedených pozemků za účelem uspokojení nároků vzniklých 

na základě zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému 

zemědělskému majetku, v platném znění.  

 

katastrální území parc. č. 

Čeřenice 91 

Čeřenice 691/2 

Lešany 139/35 

Miličín 788/3 

Nosákov 210/2 

Nosákov 252/17 

Martinice u Votic 769/1 

Podaná žaloba žadatele je vedena pod sp. zn. 4 C 244/2023. 

 
Vyjádření SPÚ: Ke všem výše uvedeným pozemkům SPÚ ke dni 14. 2. 2024 neeviduje žádná 
další probíhající soudní řízení. 
 

 

katastrální území parc. č. 

Hubenov 1297/1 

Hutě 207/1 

Hutě 207/11 

Hutě 188/7 

Hutě 188/4 

  

 

   

  JUDr. Marek Hlaváč, advokát 

  Akademická 663/5 

  108 00  Praha 10 - Malešice 
 

 

  DS: dzufgqs 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Odbor zastupování státu a legislativy 
 



 

 2 / 6 

 

  

Kostelec u Jihlavy 3360/1 

Krahulčí u Telče 430/9 

Krahulčí u Telče 430/8 

Krahulčí u Telče 430/7 

Krahulčí u Telče 449/42 

Krahulčí u Telče 449/43 

Krahulčí u Telče 449/41 

Krahulčí u Telče 430/6 

Krahulčí u Telče 430/5 

Krahulčí u Telče 430/4 

Podaná žaloba žadatele je vedena pod sp. zn. 18 C 348/2023. 

 
Vyjádření SPÚ: Ke všem výše uvedeným pozemkům SPÚ ke dni 14. 2. 2024 neeviduje žádná 
další probíhající soudní řízení. 
 
 

katastrální území parc. č. 

Nová Bystřice 5401 

Dobrá Voda u Číměři 810/2 

Dobrá Voda u Číměři 400/3 

Albeř 335/1 

Albeř 412/2 

Dobrotín 697/1 

Mosty 1201/1 

Staré Město pod Landštejnem 3169/3 

Staré Město pod Landštejnem 3131 

Nový Vojířov 3466 

Nový Vojířov 3465 

Nový Vojířov 3464 

Nový Vojířov 3463 

Nový Vojířov 3515 

Podaná žaloba žadatele je vedena pod sp. zn. 2 C 144/2020. 

 
Vyjádření SPÚ: Ke všem výše uvedeným pozemkům SPÚ ke dni 14. 2. 2024 neeviduje žádná 
další probíhající soudní řízení. 
 
 

katastrální území parc. č. 

Albeř 283/8 

Stálkov 2483 

Podaná žaloba žadatele je vedena pod sp. zn. 2 C 83/2022. 

 
Vyjádření SPÚ: Ke všem výše uvedeným pozemkům SPÚ ke dni 14. 2. 2024 neeviduje žádná 
další probíhající soudní řízení. 
 
 
 



 

 3 / 6 

 

katastrální území parc. č. 

Bylany u Kutné Hory 405/3 

Chabeřice 3048 

Chabeřice 3052 

Semtěš u Bílého Podolí 78 

Semtěš u Bílého Podolí 80/3 

Podaná žaloba žadatele je vedena pod sp. zn. 5 C 311/2023. 

 
Vyjádření SPÚ: Ke všem výše uvedeným pozemkům SPÚ ke dni 14. 2. 2024 neeviduje žádná 
další probíhající soudní řízení. 
 
 

katastrální území parc. č. 

Nepomyšl 3655 

Podaná žaloba žadatele je vedena pod sp. zn. 7 C 83/2021. 

 
Vyjádření SPÚ: Výše uvedený pozemek je ke dni 14. 2. 2024 předmětem dalšího soudního 
řízení vedeného pod sp. zn. 5 C 153/2017 u Okresního soudu v Lounech. 
 
 

katastrální území parc. č. 

Borotín u Tábora 1230/11 

Borotín u Tábora 1230/14 

Borotín u Tábora 1230/15 

Borotín u Tábora 1230/16 

Borotín u Tábora 1230/17 

Borotín u Tábora 1213/11 

Borotín u Tábora 1230/27 

Borotín u Tábora 1213/10 

Borotín u Tábora 1213/9 

Borotín u Tábora 1213/8 

Borotín u Tábora 1213/7 

Borotín u Tábora 1213/6 

Borotín u Tábora 1213/5 

Brandlín u Tučap 26/1 

Dírná 1008/9 

Petříkovice 55 

Petříkovice 47/1 

Petříkovice 47/2 

Sviny 48/4 

Sviny 1737/6 

Sviny 1737/2 

Sviny 1737/9 

Sviny 1737/7 

Sviny 1737/13 

Sviny 1737/12 



 

 4 / 6 

 

Sviny 1737/10 

Sviny 1741 

Podaná žaloba žadatele je vedena pod sp. zn. 8 C 138/2023. 

 
Vyjádření SPÚ: Pozemky parc. č. 1213/9, parc. č. 1213/8, parc. č. 1213/7, parc. č. 1213/6 
a parc. č. 1213/5 v k. ú. Borotín u Tábora jsou ke dni 14. 2. 2024 předmětem dalších dvou 
soudních řízení vedených pod sp. zn. 9 C 58/2023 a sp. zn. 4 C 278/2023 u Okresního soudu 
v Táboře. 
 
 

katastrální území parc. č. 

Petrůvky 976 

Petrůvky 974/1 

Podaná žaloba žadatele je vedena pod sp. zn. 7 C 209/2023. 

 
Vyjádření SPÚ: Ke všem výše uvedeným pozemkům SPÚ ke dni 14. 2. 2024 neeviduje žádná 
další probíhající soudní řízení. 
 
 

katastrální území parc. č. 

Nová Ves nad Nisou 613/1 

Podaná žaloba žadatele je vedena pod sp. zn. 9 C 45/2021. 

 
Vyjádření SPÚ: Výše uvedený pozemek je ke dni 14. 2. 2024 předmětem dalších dvou 
soudních řízení vedených pod sp. zn. 6 C 184/2022 a sp. zn. 10 C 91/2022 u Okresního soudu 
v Jablonci nad Nisou. 
 
 

katastrální území parc. č. 

Jeseník 1265 

Ostružná 474/1 

Podaná žaloba žadatele je vedena pod sp. zn. 10 C 155/2023. 

 
Vyjádření SPÚ: Ke všem výše uvedeným pozemkům SPÚ ke dni 14. 2. 2024 neeviduje žádná 
další probíhající soudní řízení. 
 
 

katastrální území parc. č. 

Hospozín 185/150 

Hospozín 50/30 

Kačice 724 

Třebusice 600 

Velká Dobrá 400/128 

Podaná žaloba žadatele je vedena pod sp. zn. 23 C 42/2022. 

 
Vyjádření SPÚ: Ke všem výše uvedeným pozemkům SPÚ ke dni 14. 2. 2024 neeviduje žádná 
další probíhající soudní řízení. 
 
 
 



 

 5 / 6 

 

katastrální území parc. č. 

Hora Svaté Kateřiny 1455/1 

Hora Svaté Kateřiny 2101 

Hora Svaté Kateřiny 2100 

Hora Svaté Kateřiny 2092 

Hora Svaté Kateřiny 2090 

Hora Svaté Kateřiny 2088 

Hora Svaté Kateřiny 2086 

Hora Svaté Kateřiny 2085 

Hora Svaté Kateřiny 2036/2 

Hora Svaté Kateřiny 2038/3 

Hora Svaté Kateřiny 72/1 

Hora Svaté Kateřiny 70 

Hora Svaté Kateřiny 2155 

Hora Svaté Kateřiny 2152/2 

Hora Svaté Kateřiny 2151 

Hora Svaté Kateřiny 52 

Hora Svaté Kateřiny 2157 

Podaná žaloba žadatele je vedena pod sp. zn. 12 C 200/2020. 

 
Vyjádření SPÚ: Pozemek parc. č. 2157 v k. ú. Hora Svaté Kateřiny je ke dni 14. 2. 2024 
předmětem dalšího soudního řízení vedeného pod sp. zn. 4 C 18/2018 u Okresního soudu 
v Domažlicích. 
 
 

katastrální území parc. č. 

Hrádek u Rokycan 816/6 

Hrádek u Rokycan 816/7 

Hrádek u Rokycan 817/13 

Týček 69/16 

Podaná žaloba žadatele je vedena pod sp. zn. 6 C 117/2021. 

 
Vyjádření SPÚ: Ke všem výše uvedeným pozemkům SPÚ ke dni 14. 2. 2024 neeviduje žádná 
další probíhající soudní řízení. 
 
 

katastrální území parc. č. 

Branná u Šumperka 3368 

Branná u Šumperka 3395 

Branná u Šumperka 3406 

Branná u Šumperka 2437 

Branná u Šumperka 2419 

Branná u Šumperka 2450 

Branná u Šumperka 2464 

Branná u Šumperka 2470 

Branná u Šumperka 2497 

Branná u Šumperka 2466 

Branná u Šumperka 2469 



 

 6 / 6 

 

Hynčice nad Moravou 458/1 

Kociánov 764/6 

Kociánov 443/1 

Malá Morava 1285/1 

Malá Morava 997/36 

Podaná žaloba žadatele je vedena pod sp. zn. 11 C 324/2023. 

 
Vyjádření SPÚ: Ke všem výše uvedeným pozemkům SPÚ ke dni 14. 2. 2024 neeviduje žádná 
další probíhající soudní řízení. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Xenia Veselá 
ředitelka Odboru zastupování státu a legislativy                 
Státního pozemkového úřadu 


		2024-02-15T09:24:57+0100
	user_ts


		2024-02-15T13:06:36+0100




